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انهدام بزرگترین باند قاچاق سوخت کشور 
در هرمزگان 

رئیس کل دادگستری هرمزگان: قاچاقچیان سوخت در 
پوشش مغازه های تعویض روغنی و مراکز معاینه فنی در حاشیه 
شهر بندرعباس اقدام به دریافت و انباشت سوخت خودرو های 
سنگین می کردند و سپس از طریق وانت های سوخت این سوخت 
را به شهرستان میناب جهت انتقال به دریا ارسال می کردند.در این 
خصوص با کار فشرده اطلاعاتی انجام شده و رصد دوربین های 
نظارتی، ناوگان حمل و نقل جاده ای قاچاقچیان شامل ۵ هزار و 
۵۹۰ دستگاه کامیون، تریلر و خودروی سواری که در امر قاچاق 
سوخت در این باند مشارکت داشته اند شناسایی شدند که این 
تعداد خودرو شامل یک هزارو ۳ دستگاه تانکر، ۲ هزارو ۸۶۹ 

دستگاه کامیون و یک هزارو ۶۷۶ خودروی سواری است.
 

آب شرب 3 روستای شهرستان فراهان 
استان مرکزی ، پایدار شد 

 با اتمام عملیات اجرایی مجتمع آبرسانی سلیم آباد شهرستان 
فراهان ، آب شرب ۳ روستای سلیم آباد ، هفته خانک و ونک 
در وضعیت پایدار ، قرار گرفت.عباسی مدیرعامل شرکت آب 
و فاضلاب استان مرکزی با اعلام این خبر اظهار داشت : در پی 
کاهش بارندگی ها و خشکسالی اخیر و کاهش ذخایر منابع آبی 
، اجرای مجتمع آبرسانی سلیم اباد شهرستان فراهان با اعتباری 
بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال به اتمام رسید و آب شرب سه روستای 
سلیم آباد، خانک و ونک در وضعیت پایدار قرار گرفت.وی افزود : 
در راستای تامین آب پایداردر این سه روستا با جمعیتی بالغ بر ۲ 
هزار نفر ، در سال گذشته یک حلقه چاه آب به عمق 41 متر حفر 
گردید که آبدهی آن 1۰ لیتر بر ثانیه میباشد.مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب استان مرکزی از دیگر اقدامات این شرکت را اجرای 
خط انتقال برق به طول 1۲۰ متر و اجرای 4۵۰ متر خط انتقال 
آب با قطر ۲۰۰ میلیمتر اعلام کرد و اظهار داشت : کار آبرسانی 
به این روستاها در یک حرکت جهادی و با وجود همه مشکلات 
مالی ، اجتماعی ، معارضین و عدم تخصیص اعتبار لازم صورت 
گرفت .وی ادامه داد : خوشبختانه در اواخر شهریورماه سال جاری 
، وضعیت آب روستای سلیم آباد در وضعیت مطلوب قرار گرفت و 
در مهرماه هم آب شرب روستاهای هفته خانک و ونک در وضعیت 

پایدار قرار گرفت.

فعالیت 3۶۰ مرکز نیکوکاری در استان 
گلستان 

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( گلستان گفت: ۳۶۰ 
مرکز نیکوکاری با کمیته امداد استان گلستان همکاری می کنند

عیسی بابایی از برگزاری همایش تجلیل از موسسات خیریه 
در استان خبر داد و اظهار کرد: در این همایش از ۵۰۰ موسسه 

فعالی که در استان مشغول به فعالیت هستند تجلیل خواهد شد
وی افزود: این مراسم با حضور صباغیان قائم مقام کمیته امداد 
امام خمینی و آسوده معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته 
امداد و مسئولان استانی در روز چهارشنبه سوم آبان ماه برگزار 

می شود.

اخبار

همدان - استاندار همدان گفت: ظرفیت طرح انتقال آب 
از سد تالوار به همدان که قطعه اول آن سال گذشته 
بهره برداری شد امروز به یک هزار ۸۰۰ لیتر در ثانیه 

یافت. افزایش 
علیرضا قاسمی فرزاد در جریان بازدید از تصفیه خانه 
شیخی جان اظهار کرد: امروز بازدیدی از سد تالوار، سه 
ایستگاه پمپاژ آب موجود در مسیر انتقال آب به همدان 
و تصفیه خانه شیخی جان صورت گرفت که پمپ ها 
تکمیل، خطوط انتقال برق، دکل، سیم کشی، اتصالات، 
تابلو برق و سوئیچ های انتقال برق نصب و تکمیل شده 
است.وی اضافه کرد: روزهای گذشته تجهیزات نصب شده 
در ایستگاه شماره یک مورد آزمایش قرار گرفت و امروز 
بهره برداری از آن به طور رسمی آغاز شد و این ایستگاه 
امکان پمپاژ یک هزار و ۸۰۰ لیتر آب در ثانیه از سد 

تالوار به سمت همدان را دارد.
استاندار همدان یادآوری کرد: پیشتر ۶۰۰ لیتر در ثانیه 
آب از سد تالوار به سمت تصفیه خانه شیخی جان منتقل 
می شود که با تکمیل تجهیزات، اتصالات برقی و شبکه 
برق و دیگر تجهیزات مورد نیاز این ظرفیت به یک هزار 
و ۸۰۰ لیتر رسید.قاسمی فرزاد بیان کرد: هم اینک در 
صورت انتقال ۸۰۰ تا یک هزار لیتر آب در ثانیه می توان 
آب مورد نیاز همدان را تامین کرد اما با این وجود میزان 
انتقال آب به حداکثر ظرفیت خود یعنی یک هزار و ۸۰۰ 

رسید. ثانیه  در  لیتر 
وی همچنین گفت: سه دستگاه زلال ساز در ایستگاه 
تصفیه آب شیخی جان نصب شده که هر یک قدرت زلال 
سازی آب به میزان ۸۰۰ تا یک هزار لیتر آب در ثانیه 

را دارند.

بالاترین مقام اجرایی استان همدان افزود: طرح انتقال 
آب به همدان ۸۸ درصد پیشرفت دارد و 1۲ درصد مابقی 
محوطه سازی، دسترسی معابر و نمای ساختمان های 
موجود در طرح تصفیه خانه شیخی جان است که به 
تدریج با تزریق اعتبار از محل مصوبات سفر هیات دولت 

به همدان و وزارت نیرو نهایی می شود.
قاسمی فرزاد خاطر نشان کرد: یکی از موارد مورد تاکید 
رییس جمهور به مسئولان تسریع در انتقال آب بود که 
پایان شهریور سال گذشته به سرانجام رسید و تکمیل 

ظرفیت و ساخت تصفیه خانه هم اجرایی شده است.
وی اظهار کرد: نظر رییس جمهور بر این است که هیچ 
اقدامی، فعالیت و خدمتی نباید تعطیل و بهره برداری از 
آن منوط به حضور وی شود بنابراین بهره برداری از این 
طرح از سال گذشته آغاز شد و در تلاش هستیم این طرح 

با حضور مسئولان ملی نیز بهره برداری رسمی شود.
استاندار همدان همچنین گفت: بیش از 1۷ هزار میلیارد 
ریال برای انتقال آب از سد تالوار به همدان به طول 1۰۶ 
کیلومتر و تکمیل زیر ساخت ها هزینه شده است و ۳۰۰ 
میلیارد دیگر نیاز است که در صورت تامین اعتبار از 

سوی وزارت نیرو، مابقی طرح تکمیل می شود.
قاسمی فرزاد درباره سلامت آب انتقالی از تالوار به همدان 
نیز بیان کرد: دانشگاه علوم پزشکی از ابتدا نسبت به 
نمونه برداری مکرر و آزمایش وضعیت آب در میدا، تصفیه 
خانه و مقصد و مخازن آب و منازل خانگی و مجموعه 

اقدام کرده است. های خدماتی شهر 
وی ادامه داد: علاوه بر دانشگاه علوم پزشکی، آزمایشگاه 
مستقر در شرکت آب و فاضلاب نیز نسبت به آزمایش آب 

اقدام کرده است.
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استاندارهمدان: 
ظرفیت انتقال آب از سد تالوار به همدان تا ۱۸۰۰ لیتر بر ثانیه افزایش یافت

زینب جوادی- قزوین:استاندار قزوین گفت: سرقت های 
خُرد به جهت اینکه منجر به آزار و اذیت مردم می شود 
باید مورد توجه جدی قرار بگیرد و نحوه برخورد با 

سارقین و میزان جرائم باید بازدارنده باشد.
محمدمهدی اعلایی استاندار قزوین در جلسه قرارگاه 
مبارزه با سرقت استان قزوین گفت: نیروی انتظامی 
مأموریت های متعددی را در طول روز انجام می دهد که 
تمامی این ماموریت ها حائز اهمیت است و اگر به درستی 

صورت نگیرد جامعه با مشکلات زیادی همراه می شود.
وی افزود: تامین امنیت و آسایش 1۲ هزار نفری که در 
هفته گذشته در ورزشگاه سردار آزادگان حضور داشتند 
و نشاط اجتماعی استان را بالا برد هم یکی از مصادیق 
خدمات و زحمات نیروی انتظامی است که در راستای 

خدمت به جامعه صورت می گیرد. 
اعلایی گفت: اقدامات کلان با سرقت هایی که ارزش 
فنی و مالی دارند به شکل مناسبی صورت می گیرد و 
در راستای پیشگیری و دستگیری این افراد هم اقدامات 
خوبی صورت گرفته، ولی سرقت های خرد هم باید به 
صورت جدی پیگیری شود، سرقت های خُرد از طرفی 
آمار ها را بالا برده و از طرف دیگر هم که از اهمیت 
بیشتری برخوردار است منجر به آزار و اذیت مردم 
می شود.وی افزود: برخورد ها در زمینه سرقت بازدارنده 
نیست و به نظر می رسد باید در برخورد با افرادی که تکرر 
سرقت دارند به صورت جدی تری اقدام شود به طوری 

که از این تنبیه خوف داشته باشند.

برخورد ها در زمینه سرقت 
بازدارنده نیست

همدان - مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
همدان با بیان اینکه امروز GIS به یک ضرورت تبدیل 
شده است، گفت: هوشمندسازی و افزایش قابلیت اطمینان 
شبکه بدون GIS امکان پذیر نیست و افزایش بهره وری و 
ارتباط با مشتریان با این ابزار زیرساختی میسر می شود.

علی سهرابی بیدار در جلسه نرم افزار زیرکمیته GIS )نرم 
افزار GEDAT( که با حضور مسئول GIS شرکت توانیر، 
مدیرعامل شرکت ادصاپ، مدیران واحد GIS 14 شرکت 
توزیع نیروی برق کشور در شرکت توزیع برق استان همدان 
اظهار کرد: مأموریت شرکت توزیع نیروی برق استان، توزیع 
برق مطمئن و پایدار است که برای تحقق این امر، ما چهار 
محور اصلی را تعریف کرد.وی با بیان اینکه محور مهم و 
اول هوشمندسازی است، افزود: افزایش قابلیت اطمینان، 
افزایش بهره وری و ارتباط دوسویه و مستمر با مشتریان نیز 
از دیگر محورها هستند که هر چهار محور همبستگی دارند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان عنوان 
کرد: حرکت در این محورها ما را در رسیدن به مأموریت 
اصلی شرکت کمک می کند و می توانیم هدف خود را منصه 
ظهور برسانیم و تأمین برق پایدار را برای مشترکین خود 
تضمین کنیم.وی با بیان اینکه امروز GIS به یک ضرورت 
تبدیل شده است، گفت: هوشمندسازی و افزایش قابلیت 
اطمینان شبکه بدون GIS امکان پذیر نیست و افزایش 
بهره وری و ارتباط با مشتریان با این ابزار زیرساختی میسر 
می شود.سهرابی بیدار با بیان اینکه شرکت توزیع نیروی برق 
استان همدان در حوزه GIS جزء شرکت های پیشگام است، 
افزود: این امر در پیک سایی امسال کمک خوبی برای ما بود 

که بتوانیم پیک تابستان امسال را مدیریت کنیم.

امروز GIS به یک ضرورت تبدیل 
شده است

همدان - رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی 
استان همدان گفت: اطلس صادراتی استان با هدف 
توسعه صادرات هدفمند تعریف و تدوین شده است.رحیم 
مرتضایی در جمع خبرنگاران افزود: تهیه اطلس صادراتی 
استان برای نخستین بار در تاریخ اتاق بازرگانی استان 
همدان اتفاق افتاده است که به زودی رونمایی خواهد شد.

رئیس اتاق بازرگانی استان همدان افزود: تاکنون نیز 1۲4 
قلم کالا از همدان به ۳1 کشور مقصد صادر شده است.

وی بیان کرد:تدوین اطلس صادراتی برای اولین بار با نرم 
افزارهای خاصی شکل گرفته است که هزار و ۸۰۰ شرکت 

این تعداد قلم کالا را تولید می کنند.
مرتضایی اظهار کرد: در این اطلس مشخص می شود که 
کشورها چه کالاهای از استان ما را نیاز دارند تا هیات های 

تجاری با هدف و برنامه خاص اعزام شوند.
وی بیان کرد: "شفافیت در امور"، شعار هیأت رئیسه دوره 
دهم اتاق بازرگانی است که تعداد کمیسیون های اتاق به 
عنوان بازوان این مجموعه نیز در این دوره افزایش پیدا 

کرده و به 1۲ کمیسیون رسیده است.
رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان 
همدان افزود: ۲۸۳ کارت بازرگانی و 1۷۰کارت عضویت 
صادر شده است که در مجموع 4۵۳ نفر عضو اتاق بازرگانی 

هستند که در۶ماه امسال 1۳۵کارت عضویت صادر شد.
مرتضایی خاطرنشان کرد: جذب سرمایه گذار از مسائل 
پراهمیت است به نحوی که سالانه جذب سه سرمایه گذار 

در برنامه های اتاق تعریف شده است.

وی افزود: گسترش روابط بین الملل، ارتقا کمیسیون های 
تخصصی و ایجاد کمیسیون اقتصاد و سلامت از دیگر 

اهداف اتاق بازرگانی استان است.
رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان 
همدان گفت: سال گذشته یک میلیارد دلار صادرات استان 
بود که بیشترین آن در بخش صنعت با ۳۸درصد ثبت 

شده است.
مرتضایی بیان کرد: بخش صنعت با ۳۶ میلیون و 4۰ 
هزار دلار ۳۸ درصد، بخش معدن با ۲۳ میلیون دلار 
۳4.۹ درصد، پتروشیمی با 14 میلیون دلار 1۵.۳ درصد، 
کشاورزی با ۲۰ میلیون دلار ۲1.۷ درصد و صنایع دستی 
با ۷۷ هزاردلار یک درصد از صادرات استان همدان را به 

خود اختصاص داده است.
وی بیان کرد: استان در تولید محصولاتی نظیر سیب 
زمینی، سیر و کشمش قطب اول است و در زمینه گندم 
در استان های همجوار رتبه بالایی دارد که کشاورزی در 
اولویت قرار دارد و باید با توجه به کمبود آب به دنبال 

محصولات کم آب بر باشیم.
عضو هیات رییسه اتاق بازرگانی صنایع ، معادن و کشاورزی 
استان همدان نیز گفت: این استان در گردشگری سلامت 
منحصر به فرد است که وجود پزشکان قوی و بیمارستان 
های خوب از مزایای گردشگری سلامت است اما نداشتن 
پرواز از فرودگاه همدان و مجهز نبودن بیمارستان های 
استان به محل اقامت همراه بیمار از معایب این بخش 

است.

تدوین اطلس صادراتی در استان همدان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 14026030102400263۹ مورخ 1402/6/15 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای ناصر فرجی فرزند ولی بشماره شناسنامه 12۹4 صادره از در دو دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 140/86 
متر مربع پلاک 184 فرعی از 116 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری 

بموجب مبایعه نامه عادی از ورثه مرحوم ماشاء ... رحیمی محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
 م الف/ 657 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/7/18
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/8/3

سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260301024002637 مورخ 1402/6/15 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمد فرجی فرزند ولی بشماره شناسنامه 721 صادره 
از میانه در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن 
به مساحت 140/86 متر مربع پلاک 184 فرعی از 116 اصلی واقع در بخش 
12 تهران خریداری بموجب مبایعه نامه عادی از ورثه مرحوم ماشاء .... رحیمی 

محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
 م الف/ 65۹ 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/7/18
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/8/3

سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260301024002636 مورخ 1402/6/15 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای افشین فرجی فرزند ولی بشماره شناسنامه 1014 صادره از 
میانه در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به 
مساحت 140/86 متر مربع پلاک 184 فرعی از 116 اصلی واقع در بخش 12 
تهران خریداری بموجب مبایعه نامه عادی از ورثه مرحوم ماشاء .. رحیمی محرز 

گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
 م الف/ 661 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/7/18
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/8/3

سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

رای شماره 140260331057002221 هیات  برابر   
اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کرج - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
/ خانم طاهره شنبه زاده فرزند عباس به شماره شناسنامه 
8 صادره از بندرعباس در یک قطعه زمین با بنای احداثی به 
مساحت700/56 متر مربع از پلاک 1153 فرعی از 12 اصلی 
واقع در کرج ماهدشت روستای احمدآباد بلوار کارگر کوچه 
سپیدار پلاک 26 خریداری از مالک رسمی آقای / خانم اسداله 
خلج محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
شناسه آگهی 1582520 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/7/18
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/08/03

مهران رشیدی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک 172 فرعی از 25 اصلی بخش 2 
دامغان 

نظر به اینکه آقای محمد تقی لطفی برابر وارده شماره 11681-  
1402/7/16 تقاضای تحدید حدود اختصاصی ششدانگ یک قطعه 
زمین درپلاک 172/25 اصلی بخش 2 دامغان را نموده که طبق ماده 
15 و تبصره  الحاقی به آن نمیتوان عمل کرد لذا تحدید حدود اختصاصی 
پلاک مزبور در تاریخ 1402/۹/7 ساعت ۹صبح در محل وقوع ملک 
به عمل خواهد آمد از مجاورین و ذوالحقوقیق دعوت میشود در تاریخ 
تحدید حدود در محل وقوع ملک حاضر تا با حضور مجاورین نسبت به 
تحدید حدود آن اقدام گردد و چنانچه هر یک از مجاورین نسبت به 
تحدید حدود پلاک مزبور اعتراض دارند می توانند اعتراض خود را از 
تاریخ تحدید حدود ظرف مدت یکماه به  این اداره تسلیم ورسید دریافت 
نمایند واز تاریخ اعتراض به مرجع ثبتی ظرف مدت یکماه دادخواست 
خویش را به دادگاه محل وقوع ملک تسلیم ویک برگ گواهی اعتراض از 
دادگاه اخذ و به اداره ثبت محل تسلیم نمایند در غیر اینصورت ادامه 

عملیات وفق مقررات صورت خواهد پذیرفت 
شناسه آگهی 15۹0۹3۹

تاریخ انتشار:سوم آبان ماه 1402
رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان دامغان مهدی جدیدی

آگهی مفقودی
برگ سبزوبرگ فروش)سند کمپانی( سواری سایپا  SE-131 مدل13۹3 سفید 
روغنی  به شماره موتور 5236671   و   شاسی NAS411100E1040020 و   شماره 
انتظامی ۹56 ل44 -- ایران 78-  بنام اله شکر نصیری پیره ماشان   مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد.
****************************************************************

– رانا   پژو  وکارت خودروسواری  کمپانی(  برگ فروش)سند  برگ سبز، 
TU5  خاکستری متالیک مدل13۹3 به شماره موتور 160B0076183  و شاسی 
NU01FE8DT950999 و    شماره انتظامی   438م 27- ایران 16   -  بنام سعید 

ستوده منفرد    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.
****************************************************************

برگ سبزو برگ فروش)سند کمپانی( سواری پژو PARS-XU7  سفید روغنی 
 NAAN01CA7EH716157 124و شاسیK0325555 مدل13۹2 به شماره موتور
و     شماره انتظامی   541ل ۹6- ایران 78   -  بنام جواد کاوه    مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد.

آگهی تحدید حدود عمومی سال 1402
شماره : 523/ف

جهت قسمتی از املاک حوزه ثبتی ناحیه یک کرج
به موجب ماده 14 قانون ثبت تحدید حدود قسمتی از املاک واقع در حوزه 
ثبتی ناحیه یک کرج که تاکنون بعمل نیامده به شماره پلاک اصلی و فرعی و محل 
وقوع املاک مذکور به ترتیب نزدیک بودن به حوزه ثبتی تعیین میگردد و برای 

اطلاع عموم به شرح ذیل اعلام می شود
علیهذا تحدید حدود ملک مذکور راس ساعت 8 صبح در روز و تاریخ های 
مقرر در ذیل جهت هر یک از مالکین موصوف در محل وقوع ملک مزبور شروع 

و بعمل خواهد آمد.
املاک جاده چالوس
بخش شهرستانک

پلاک 2 اصلی واقع در روستای سرک جاده چالوس
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به نامهای آقای محمدرضا 
ابراهیمی فرزند حجی رسول و خانم صدیقه فرخنده فرزند محمد علی بالمناصفه 
تحت پلاک 304 فرعی از 2 اصلی هر یک نسبت به سه دنگ مشاع از ششدانگ 

به مساحت 701/15 متر مربع تقاضای ثبت گردید.
تاریخ و روز بازدید : یک شنبه 1402/۹/5

بخش ارنگه
کرج ناحیه یک

1- پلاک 53 فرعی از 3۹ اصلی واقع در روستای کیاسر جاده چالوس 
ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به نام نیاز علی مومن کیایی فرزند قلی تقاضای 
ثبت گردید سپس مع الواسطه به موجب سند انتقال قطعی شماره 23606 مورخ 
1337/3/14 دفترخانه 18 کرج به آقای حیدر مومن کیایی منتقل گردیده است 
و درخواست تحدید حدود به موجب وکالت شماره 148810 مورخ 1402/1/17 
دفترخانه شماره 18 کرج توسط آقای هادی مومن کیایی وکیل مالک منتشر 

میگردد.
تاریخ و روز بازدید : یکشنبه 1402/۹/5

2- پلاک 232 فرعی از 3۹ اصلی واقع در روستای کیاسر جاده چالوس 
ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به نام نیاز علی مومن کیایی فرزند قلی تقاضای 
ثبت گردید سپس مع الواسطه به موجب سند انتقال قطعی شماره 23606 مورخ 
1337/3/14 دفترخانه 18 کرج به آقای حیدر مومن کیایی منتقل گردیده است 
و درخواست تحدید حدود به موجب وکالت شماره 148810 مورخ 1402/1/17 
دفترخانه شماره 18 کرج توسط آقای هادی مومن کیایی وکیل مالک منتشر می 

گردد .
تاریخ و روز بازدید : یکشنبه 1402/۹/5

3- پلاک 248 فرعی از 3۹ اصلی واقع در روستای کیاسر جاده چالوس 
ششدانگ یک قطعه زمین با استثناء نصف یک درخت گردو به نام نیاز علی مومن 
کیایی فرزند قلی تقاضای ثبت گردید سپس مع الواسطه به موجب سند انتقال 
قطعی شماره 23606 مورخ 1337/3/14 دفترخانه 18 کرج به آقای حیدر 
مومن کیایی منتقل گردیده است و درخواست تحدید حدود به موجب وکالت 
شماره 148810 مورخ 1402/1/17 دفترخانه شماره 18 کرج توسط آقای 

هادی مومن کیایی وکیل مالک منتشر می گردد .
تاریخ و روز بازدید: یکشنبه 1402/۹/5

بدینوسیله به اطلاع کلیه مالکین مجاور پلاک فوق الذکر میرساند در روز و 
ساعت مقرر در محل وقوع ملک حاضر و طبق ماده 20 قانون ثبت چنانچه نسبت 
به حدود یا حقوق ارتفاقی اعتراض دارند از تاریخ تحدید حدود به مدت 30 روز 
اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج تسلیم و معترضین 
مکلفند در اجرای ماده 86 آیین نامه قانون ثبت باید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست تنظیمی خود را که به مرجع 
ذیصلاح قضایی تقدیم نموده اند یا گواهی مربوطه را به اداره ثبت تسلیم و 
رسید دریافت دارند بدیهی است در غیر اینصورت حق واخواهی از آنان ساقط 

خواهد شد.
تاریخ انتشار آگهی : روز چهارشنبه 1402/8/3

مسلم رزم ارا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج

آگهی ابلاغ اخطار اجرائی به خوانده مجهول المکان
بدینوسیله به آقای محمدمقصودی فرزند حسن فعلا مجهول المکان ابلاغ می 
گرددکه به موجب رأی شماره 148-2 صادره از پرونده کلاسه ۹4/385 شعبه12 
شورای حل اختلاف سبزوار محکوم شده اید به پرداخت مبلغ 10/500/000 تومان 
بابت اصل خواسته ومبلغ 620 هزارتومان بابت حق الوکاله وکیل و همچنین خسارت 
تاخیر تادیه اصل وجه چک موصوف از تاریخ سررسید تازمان وصول بر مبنای شاخص 
اعلامی بانک مرکزی وهزینه دادرسی به مبلغ 162/000 تومان در حق آقای مرتضی 
لطفی با وکالت سید محمد سید زاده فرزند غلام حسین و نیم عشر دولتی در حق دولت.

که پس از ابلاغ این اخطار اجرایی ظرف10روز می بایست مفاد آن به موقع اجرا 
بگذارید در غیر اینصورت برابر قانون از سوی اجرای احکام مدنی شورای حل اختلاف 
اقدام قانونی صورت خواهد پذیرفت. تاریخ چاپ:1402/08/02 )م الف 402/332(
 دبیرشعبه 7شورای حل اختلاف سبزوار

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ماهنشان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1402603270050000025 مورخ 1402/4/24 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ماهنشان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای سیفعلی نصیری فرزند گرزعلی بشماره شناسنامه 3۹۹ صادره از ماه 
نشان در یک باب عمارت / یک قطعه زمین مزروعی / یک قعطه باغ به مساحت 
61003.13 متر مربع پلاک فرعی 123 از ۹4 اصلی بخش 6 زنجان واقع در روستای 
گندی خریداری از مالک رسمی آقای گرزعلی نصیری محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/8/3  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/8/21

شناسه آگهی 158۹561
 حمیدرضا ملکی رئیس ثبت اسناد و املاک ماهنشان

آگهی دعوت شرکت حمل و نقل باربری اطمینان خلیل شهر بهشهر )سهامی خاص(
کدپستی   10760088028 ملی  شناسه   470 بشماره  شده  ثبت   

 4861361457
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت بعمل می آید تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده در ساعت ده صبح روزسه شنبه مورخ 
1402/08/16 در دفتر شرکت واقع در استان مازندران، شهرستان بهشهر، 
بخش مرکزی شهر خلیل شهر ،خلیل محله ، خیابان پاسند ، جاده گرگان ، پلاک 

. ، طبقه همکف، کدپستی 4861361457 برگزار میگردد حضور بهم رسانند.
 دستور جلسه مجمع عادي بطور فوق العاده

 1 -انتخاب مدیران 2- انتخاب بازرسین  3- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار 
هئیت مدیره

آگهی مختومه شدن پرونده شرکت لوله و پروفیل آمل
شرکت  خصوص  در  اداره  این  در  مطروحه  پرونده 
لوله و پروفیل آمل به شماره ثبت 1055 و شناسه ملی 
10760154371 به لحاظ انعقاد قرارداد ارفاقی و تصدیق 
آن از سوی شعبه صادر کننده حکم ورشکستگی و پرداخت حق 

صندوق الف تعیینی در این اداره مختومه گردیده است.
اداره تصفیه و امور ورشکستگی دادگستری استان مازندران

آگهی رأی هیات قانون ساماندهی و حمایت از تولید وعرضه 
مسکن مصوب 1388مستقر در ثبت دامغان 

نظربه اینکه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی دامغان به نمایندگی 
از علی گیلانی فرزند عباسعلی تقاضای صدور سند مالکیت 
ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت 08/56متر 
مربع قسمتي از پلاک 21۹/7-اصلی بخش 7 دامغان شهر 
دیباج)قلعه(شهرستان دامغان نموده لذا به استناد ماده 10 
ائینامه قانون مزبور اشخاصی که به اصل ملک اعتراض دارند 
از تاریخ آگهی ظرف مدت 20 روز اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد واملاک تسلیم وظرف مدت یکماه از تاریخ اعتراض 
به مرجع ثبتی دادخواست خویش را به مرجع قضایی ذیصلاح 
تقدیم و یک برگ گواهی از تقدیم دادخواست از دادگاه مربوط 
أخذ و به  اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم نمایند در غیر 
این صورت پس از موعد اعتراض ادامه عملیات ثبتی با رعایت 

مقررات تعقیب خواهد شد 
شناسه آگهی 15۹2067

تاریخ انتشار:سوم آبان ماه 1402
رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان دامغان مهدی جدیدی

گزارش


